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BR-01.0012.1.8.2020 

 

PROTOKÓŁ Nr 29/2020 
z 29. posiedzenia Komisji Głównej Rady Miasta Krakowa 

przeprowadzonego w dniu 30 czerwca 2020 r. w formie korespondencyjnej za 
pośrednictwem poczty elektronicznej.  

 
 

Przewodniczący Komisji Głównej Dominik Jaśkowiec pismem z dnia 17 czerwca  
2020 r. zwołał 29. posiedzenie tej Komisji w formie korespondencyjnej za pośrednictwem 
poczty elektronicznej na dzień 30 czerwca 2020 r. O zwołaniu posiedzenia powiadomieni zostali 
drogą elektroniczną wszyscy Członkowie Komisji, Sekretarz Miasta Krakowa Antoni Fryczek 
oraz Przewodniczący Rad i Zarządów Dzielnic Miasta Krakowa.  

 
Zgodnie z przesłanym zawiadomieniem porządek posiedzenia Komisji Głównej w dniu  

30 czerwca 2020r. obejmował:  

1. ustalenie porządku obrad XLII sesji Rady Miasta Krakowa, na środę 8 lipca 2020r. 

2. ustalenie porządku obrad XLIII sesji Rady Miasta Krakowa, na środę 8 lipca 2020r. 

według postępowania wskazanego w ww. zawiadomieniu o treści: 

„Proponowane porządki obrad XLII i XLIII sesji Rady Miasta Krakowa zostaną do Państwa przesłane, 
za pośrednictwem poczty elektronicznej, w dniu 29 czerwca 2020r. (poniedziałek). 

Wnioski o zmianę zaproponowanych porządków obrad XLII i XLIII sesji RMK będą mogli  

Państwo przesłać w terminie do godz. 10:00 dnia 30 czerwca 2020 r (wtorek) na adres e-mail: 

dominik.jaskowiec@rmk.krakow.pl.  

Zestawienie zgłoszonych wniosków zostanie do Państwa przesłane we wtorek 30 czerwca 2020r., 

niezwłocznie po ich skompletowaniu, za pośrednictwem poczty elektronicznej, z prośbą o przesłanie 

tego samego dnia do godziny 14:00, na wyżej podany adres e-mail, wyników głosowań nad 

poszczególnymi zgłoszonymi wnioskami lub informacji, iż nie biorą Państwo udziału w głosowaniu.  

Równocześnie informuję, że otrzymane e-maile z wynikami indywidualnych głosowań stanowić będą 

potwierdzenie obecności na posiedzeniu Komisji”.  

 

Ustalenie porządku obrad XLII sesji Rady Miasta Krakowa oraz porządku obrad XLIII sesji Rady 
Miasta Krakowa, na środę 8 lipca 2020r. 

W dniu 29 czerwca br. do Członków Komisji Głównej RMK za pośrednictwem poczty 
elektronicznej zostały przesłane: proponowany porządek obrad XLII sesji RMK oraz  
proponowany porządek obrad XLIII sesji RMK, na środę 8 lipca br., które obejmowały wskazania 
Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa oraz wskazania Prezydenta Miasta Krakowa. 
Równocześnie Państwo Radni, ww. e-mailem zostali poinformowani, iż wnioski o zmianę ww. 
porządków obrad XLII oraz XLIII sesji RMK mogą wysłać w terminie do godz. 10:00 dnia  
30 czerwca 2020r. na adres e-mail: dominik.jaskowiec@rmk.krakow.pl.  
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 W wyznaczonym w zawiadomieniu terminie, tj. do godz. 10:00 dnia 30 czerwca br., 
Członkowie Komisji Głównej RMK: 

 złożyli 3 wnioski o zmianę zaproponowanego porządku obrad XLII sesji RMK, które 
ostatecznie poddano pod głosowanie: 
 Wniosek nr 1 - o wprowadzenie do porządku obrad projektu rezolucji w sprawie 

utworzenia parku przy ul. Dekerta 15 – druk nr 1236-R - wniosek zgłoszony został przez 
Wiceprzewodniczącego Klubu Radnych Platforma.Nowoczesna Koalicja Obywatelska 
Pana Artura Buszka; 

 Wniosek nr 2 - o zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie ustalenia 
kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących prowadzenia schroniska dla 
bezdomnych zwierząt w Krakowie - druk nr 1280 - wniosek zgłoszony został przez 
Przewodniczącego Klubu Radnych Kraków dla Mieszkańców Pana Łukasza Gibałę; 

 Wniosek nr 3 - o zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmiany siedzib 
dwóch filii Biblioteki Kraków oraz dokonania zmian w statucie Biblioteki Kraków - druk  
nr 1247 - wniosek o tożsamym przedmiocie zgłoszony został przez: Przewodniczącego 
Klubu Radnych Kraków dla Mieszkańców Pana Łukasza Gibałę oraz 
Wiceprzewodniczącego Klubu Radnych Przyjazny Kraków Pana Adama Migdała; 

 nie złożyli żadnego wniosku o zmianę zaproponowanego porządku obrad XLIII sesji RMK. 

 

Wyniki indywidualnych głosowań poszczególnych ww. wniosków - Wniosku nr 1,  
Wniosku nr 2 i Wniosku nr 3 - przesłali za pośrednictwem poczty elektronicznej wszyscy 
Członkowie Komisji Głównej RMK.  Zestawienie wyników głosowań stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu.  

 

Mając na uwadze przeprowadzone głosowania Przewodniczący Komisji Głównej RMK 
Dominik Jaśkowiec w piśmie z dnia 1 lipca 2020 r., (stanowiącym podsumowanie 29. posiedzenia 
tej Komisji) przesłanym drogą elektroniczną do wszystkich Członków Komisji oraz do 
Sekretarza Miasta Krakowa Antoniego Fryczka: 

1. poinformował, że Komisja Główna RMK przyjęła: 

 Wniosek nr 1 o wprowadzenie do porządku obrad projektu rezolucji w sprawie 
utworzenia parku przy ul. Dekerta 15 - projektodawca Grupa Radnych – druk nr 1236-R 
– wynik głosowania: 8 głosów „za”; 0 głosów „przeciw”; 5 głosów „wstrzymujących się”;  
1 Radny nie wziął udziału w głosowaniu, 

 Wniosek nr 2 o zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie ustalenia 
kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących prowadzenia schroniska 
dla bezdomnych zwierząt w Krakowie - projektodawca Grupa Radnych - druk nr 1280 – 
wynik głosowania: 13 głosów „za”; 1 głos „przeciw”; 0 głosów „wstrzymujących się”, 

 Wniosek nr 3 o zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmiany siedzib 
dwóch filii Biblioteki Kraków oraz dokonania zmian w statucie Biblioteki Kraków - 
projektodawca Prezydent Miasta Krakowa - druk nr 1247 – wynik głosowania:  
13 głosów „za”; 1 głos „przeciw”; 0 głosów „wstrzymujących się”. 

 

2. stwierdził, że Komisja Główna RMK uzgodniła: porządek obrad XLII sesji Rady Miasta 
Krakowa oraz porządek obrad XLIII sesji Rady Miasta Krakowa, na środę, 8 lipca 2020 r. 
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3. zaznaczył, że porządek obrad XLII sesji Rady Miasta Krakowa na środę 8 lipca 2020 r. 
zostanie ewentualnie poszerzony o projekty uchwał zgłoszone przez Prezydenta lub kluby 
radnych w trybie art. 20 ust. 5 i 6 ustawy o samorządzie gminnym, o czym Przewodniczący 
obradom XLII sesji RMK powiadomi Radę Miasta Krakowa po jej rozpoczęciu. 

 

Przedmiotowe pismo z dnia 1 lipca 2020 r. stanowi załącznik do niniejszego protokołu wraz  
z uzgodnionymi porządkami obrad XLII oraz XLIII sesji RMK. Do niniejszego protokołu załącza się także 
wydruki korespondencji e-mailowej kierowanej w czasie trwania posiedzenia: przez Członków Komisji 
Głównej Rady Miasta Krakowa i do Radnych oraz lista obecności Członków Komisji Głównej RMK na 
posiedzeniu nr 29/2020 w dniu 30 czerwca 2020 r. 

 

 
 
 

Przewodniczący Komisji Głównej  
Rady Miasta Krakowa 

 

 
/-/ Dominik Jaśkowiec 

 

 

 

 

 

 

 

 
Protokół sporządziła 
Agnieszka Strach  
Kancelaria Rady Miasta Krakowa  


